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Yoix des enfanks Frangais

woix des enfants chinois

Waoix Soueniwou Kong

L'enfank au micra + &cho

Yoix de l'antiquaire

Buxu

xixiangji

Laideronnette, impératrice des pagodes
Paomalio

Son genérique ek déebuk premigre séquence
Dhun Raghupati Raghawve Raga Ram Bismillah Khan - extrait -
ler mouvement de L'automne in Les quatre saisons Yivaldi - extrait -
Polka in Jazz suite n* 1 Chostakovich

Gia Des Me - extraik -

Le pont Mirabeau Apollinaire - Ferré

Danse de Souen YWou Kong

CErémonie ciké interdite

Montage séquence réalité-réve

Ambiance parc Montmarkre

Ambiance rue Monkmarkre

Armbiance rue Monkmartre 2

Ambiance parc Pekin

ambiance rue Pékin

Arbiance ciseaux PEkin

Ambiance repas enfants Chine

Yalse de Paris Générique début

YWalse de Paris Rue de Monktmarktre

walse de Paris Chambre

Yalse de Paris retour & Montmarkre (Fin du réwve)
Walse de Paris Fin

Thé&me de 'amitié

armikié+ Yalse Fin

Les saltimbangues

Les loups sonk entrés dans Paris
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44
51
03
26
o7
27



